
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000223 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de agosto de 2022 Ano 4

Contrato

 

 

 
 

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170‐000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77‐3494‐2220 | E‐mail: camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001‐49 
 

 
 
 

CONTRATO Nº 021/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº03/2022 
 
Contratante: Câmara Municipal De Tremedal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
01.739.140/0001-49,Objeto: Aquisição de  materiais de construção para conclusão do 
Prédio Sede da Futura Casa Legislativa de Tremedal-Ba, acordo ao Processo 
Administrativo nº015/2022 e Processo Administrativo nº015/2022 OBJETO: Contratação 
de empresa para fornecimento e instalação de  móveis planejados, na Nova Sede Plenário 
Legislativo Municipal de Tremedal-Ba, conforme quantidades e especificações constantes 
dos anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº 0003/2022,LOTE II, Contratado: JOABE DA 
SILVA LACERDA, CPF: 039.370.655-98, CNPJ: 36.598.435/0001-27, com endereço na 
Avenida Sete de Setembro – 207 – Tremedal-Ba,- Valor da Contratação: R$ 34.000,00 
(Trinta e Quatro Mil reais).Vigência: 05 de agosto de 2022 à 31 de dezembro de 2022. 
 
 
 
Tremedal, 05 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 

Marcelo Nunes de Oliveira 
Contratante 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 003
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1EA4CE9D109831FB98ED1BE7CD3DEA47


		2022-08-08T15:45:41-0300




